



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivi, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India.

Tel: +91 040 23736370 Fax: +91 40 23747340 Email: info@aurobindo.com

STATEMENT OF STANDALONE/CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2021

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (net)	262,305	839,997	373,517	600,222	1,764,612	636,491
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	24,246	89,798	100,605	75,899	274,432	119,151
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	24,246	89,798	100,605	79,378	277,911	400,540
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	23,981	65,255	73,591	60,429	207,097	294,792
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	23,901	65,014	73,432	54,611	212,199	302,091
6	Paid-up equity Share Capital (face value of Re.1/- each)	5,859	5,859	5,859	5,859	5,859	5,859
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet		-			-	
8	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	As on March 31, 2021 1,586,602			As on March 31, 2021 2,187,127		
9	Earnings per share of Re.1/- each	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)
	(a) Basic (in Rs.)	4.09	11.14	12.64	10.32	35.36	50.31
	(b) Diluted (in Rs.)	4.09	11.14	12.64	10.32	35.36	50.31

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchanges' web sites viz. www.bseindia.com, www.nseindia.com, and on the Company's web site viz. www.aurobindo.com

Place : Hyderabad
Date : 09 February 2022

www.aurobindo.com

By Order of the Board
Aurobindo Pharma Limited
Sd/-
K. Nithyananda Reddy
Vice Chairman & Managing Director



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithriviham, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India.

Tel: +91 040 23736370 Fax: +91 40 23747340 Email: info@aurobindo.com

31.12.2021తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి

స్టాండ్ అలోన్ / కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు	ముగిసిన త్రైమాసికం
		31.12.2021 ఆడిట్ చేయనివి	31.12.2021 ఆడిట్ చేయనివి	31.12.2020 ఆడిట్ చేయనివి	31.12.2021 ఆడిట్ చేయనివి	31.12.2021 ఆడిట్ చేయనివి	31.12.2020 ఆడిట్ చేయనివి
1	అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	262,305	839,997	373,517	600,222	1,764,612	636,491
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను & మినహాయింపుల ఇంటింటు ముందు)	24,246	89,798	100,605	75,899	274,432	119,151
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను & మినహాయింపుల ఇంటింట తరువాత)	24,246	89,798	100,605	79,378	277,911	400,540
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను & మినహాయింపుల ఇంటింట తరువాత)	23,981	65,255	73,591	60,429	207,097	294,792
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/ (నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	23,901	65,014	73,432	54,611	212,199	302,091
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 1/- చొప్పున)	5,859	5,859	5,859	5,859	5,859	5,859
7	ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివ్యూల్వేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)			-		-	
8	గత సం॥ యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివ్యూల్వేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)	As on March 31, 2021 1,586,602			As on March 31, 2021 2,187,127		
9	వాటా ఒత్తిడికి రాబడి రూ. 1/- చొప్పున	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)
	(ఎ) బేసిక్ రూ.	4.09	11.14	12.64	10.32	35.36	50.31
	(బి) డైల్యూటెడ్ రూ.	4.09	11.14	12.64	10.32	35.36	50.31

గమనికలు: సబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్క్లజర్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీతో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసికానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్కు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రైమాసికపు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ అనగా www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.aurobindo.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు

Aurobindo Pharma Limited

సం/-

కె.నిత్యానంద రెడ్డి

వైస్ చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేది: 09-02-2022

www.aurobindo.com